
 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.12.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: OE DODA-R me nr Nipti J97005705B  Adresa: Diber Tomin PILAFE Lagjja 

"Kuben", Rruga "Peshkopi-Muhurr", Lokal + Hotel me numër pasurie Nr.175/33-1, zona 

kadastrale Nr.2958. Diber Tomin PILAFE Pikë shitje karburanti në vendin e quajtur kryqëzimi," 

Kuben". 
 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-45856-10-13-2022 ,Përshkrimi i shkurtër i 

kontratës:me obejkt: Rikonstruksion Shkolla 9 vjeçare te fshatit Lishan nja LuzniFondi limit 

2.916.667 (Dy milione e nenteqinde e gjashtembedhjete mije e gjashteqinde e gjashtedhjet e 

shtate) leke pa TVSH, me  afat ekzekutimi kontrate 35 ditë. 

 Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1- Nipti: K51501008J Emri i Subjektit: S I R E T A 2F Objekti i Aktivitetit: Ne fushen e 

ndertimit,import eksport i mallrave ushqimore e industriale dhe makinerive te 

ndertimit,autoveturave,tregti me shumice e pakice,sherbime riparime,perpunim 

druri,melamin,duralumin,servis automjetesh, lavazh.Riparimin,grumbullimin,perpunimi.i cili 

ka ofruar vleren ekonomike 2.777.777 (Dy milione e shtateqinde e shtatedhjet e shtate mije e 

shtateqinde e shtatedhjet e shtate) leke pa TVSH  

2- Nipti: J97005705B Emri i Subjektit: DODA-R Objekti i Aktivitetit: Objekti i 

veprimtarisë do të jetë:a)Në fushën e ndërtimit në kategoritë e mëposhtme:Punime gërmimi në 

tokë, ndërtime civile dhe industrial.Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e 

industriale, veshje fasadash.Rrugë, autostrada, mbikalime, hek..i cili ka ofruar vleren 

ekonomike 2.800.422,50 (Dy milione e teteqinde mije e katerqinde e njezet e dy  presje pese)lek 

pa tvsh. 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

OE Skualifikohet per arsyje si meposhte: 

1- Nipti: K51501008J Emri i Subjektit: S I R E T A 2F Objekti i Aktivitetit: Ne fushen e 

ndertimit,import eksport i mallrave ushqimore e industriale dhe makinerive te 

ndertimit,autoveturave,tregti me shumice e pakice,sherbime riparime,perpunim 

druri,melamin,duralumin,servis automjetesh, lavazh.Riparimin,grumbullimin,perpunimi.i cili 

ka ofruar vleren ekonomike 2.777.777 (Dy milione e shtateqinde e shtatedhjet e shtate mije e 

shtateqinde e shtatedhjet e shtate) leke pa TVSH  

 Operatoi ekonomik nuk ka deklaruar mjetet ne shtojcen 8, piken B: DEKLARATË “Për 

disponimin e punonjësve të nevojshëm për realizimin e punimeve objekt kontrate”, qe disponon 

mjete dhe makineri per realizmin e punimeve per proceduren objekt prokurimi. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE  DODA-R , nipt: J97005705B dhe  

adrese: Diber Tomin PILAFE Lagjja "Kuben", Rruga "Peshkopi-Muhurr", Lokal + Hotel me 

numër pasurie Nr.175/33-1, zona kadastrale Nr.2958. Diber Tomin PILAFE Pikë shitje 

karburanti në vendin e quajtur kryqëzimi," Kuben", se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 2.800.422,50(Dy milione e teteqinde mije e katerqinde e njezet e dy  presje 

pese) leke pa TVSH, pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoritetit Kontraktore Bashkia Diber, me adrese: Bulevardi 

Elez Isufi,Peshkopi] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO      x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 


